会 員 各 位 平成３０年0３月0５日

春日部市歩こう会会長

平成３０年度 定期総会開催案内
平成３０年度定期総会を下記の通り開催いたします。ご多忙の折とは存じますが

ご出席下さいますようお願い致します。

平成２９年度皆勤賞・精勤賞の授与式も同日に行いますので、受賞対象者は必ず

ご出席下さい（３月末日をもって退会を予定されている会員であっも受賞対象者

に該当する場合は、ご足労をお掛けしますが、表彰式にはご出席下さい。議事①

平成２９年度事業・収支決算報告の審議が終了後はご退席下さっても結構です）。

記

日時： 平成３０年３月２７日（火） 午前９時３０分～１２時００分

会場： 春日部コミュニティーセンター（＝粕壁南公民館）

１Ｆコミュニティーホール 所在地等： 裏面参照

受付(出欠確認)開始 ０９：１５

班別に受付を済ませてから総会資料・出欠カード・参加賞を受け

取ってご入場下さい。

第一部 表彰式 ０９：３０ ～ １０：００

平成２９年度 皆勤者・精勤者表彰式

※受賞対象者は、添付のリスト通り(リストは総会時ご持参下さい

※受賞者は必ずご出席いただき、ささやかではありますが、

賞品を受け取り下さい。

第二部 定期総会 １０：１５ ～ １２：００

１．議 事

① 平成２９年度事業報告

②平成２９年度収支決算報告

③ 監査報告

④ 役員改選について

⑤ 平成３０年度事業計画（案）審議

⑥ 平成３０年度収支予算（案）審議

２．その他 以上

ご注意 本総会に欠席されますと３０年度皆勤賞の対象外となります。

【役員・企画委員の方へのお願い】

当日は８時４５分にご集合いただき会場準備のご協力をお願い致します。

また、総会終了後は 後片付けにご協力願います。

春日部コミュニティセンター
春日部コミュニティセンターは、粕壁南公民館との複合施設です。

所在地： 〒 344-0064 春日部市南 1丁目 12番 23号

電 話： 048-738-0088

最寄り駅: 春日部駅
春日部駅西口下車 徒歩 10分

駐車場：有り。但し、スペースが狭いのでなるべく御遠慮下さい。